
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0751/2022/KH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. řílna 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás: »

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení speciálních detektorů pro

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje (poř. č. VZ 78/2022) s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních

služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného

investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021,

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářníden od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídajicí dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depoz>tní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněni zdanitelného plněnív insolvenčním řízeni.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine' postihy vyměřené ČI stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenoálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, Že neni obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v g2odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 140 602,00 Kč

Datumu .W. 2022 ““All/SVC—Sivezský KRAJUpřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. KfalSky uřad

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/ 0800



OBJEDNÁVKA č. O751/2022/KH/O



Příloha k objednávce č. 0751 / 2022/ KH / O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení speciálních
detektorů pro Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje s Rámcovou dohodou na zajištění
komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Nákup detektorů k analýze nebezpečných plynů, toxických
látek, koncentraci výbušnin

2) Číslo veřejné zakázg: 78/2022

3) Druh zadávacího řízení: . zjednodušené podlimitní řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je pořízení speciálních detektorů pro Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje. Konkrétně se jedná o 1 detektor výbušnin, 3 detektory hořlavých plynů, 1
fotoionizační přístroj 1 infračervený spektrometr, 1 gamaspektrometr a 6 multidetektorů.

Veřejná zakázka je rozdělena na 6částí:
1. část: 1 ks detektoru výbušnin

slouží pro detekci a stanovení koncentrace výbušnin, jak v režimu analýzy detekce par a aerosolů
ze vzduchu, tak i v režimu detekce stěrů z povrchu materiálu, detektor zabezpečuje ochranu
zasahujících jednotek včasnou indikací oblastí s možností výskytu vojenských a podomácku
vyrobených výbušnin

2. část: 3 ks detektorů hořlavých plynů
přenosný měřící přístroj svysokou citlivostí pro měření koncentrací hořlavých plynů a par v ovzduší,
přístroj je určen pro lokalizaci místa úniku plynu, detekci a stanovení koncentrace zemního plynu a
jiných hořlavých plynů v ovzduší, zabezpečuje ochranu zasahujících jednotek při mimořádných
událostech včasnou indikací oblastí s možností exploze hořlavých plynů

3. část: 1 ks fotoionizačního přístroje
přenosný detekční přístroj těkavých organických látek na principu fotoionizačního detektoru, který
je určen pro stanovení koncentrace a monitorování těkavých organických látek v režimu detekce
plynů a par ve vzduchu, zabezpečuje ochranu zasahujících jednotek včasnou indikací oblastí
s výskytem těkavých organických látek

4. část: 1 ks infračerveného spektrometru
laboratorní infračervený spektrometr s Fourierovou transformací (FFIR), Fl'IR umožňuje detailní
analýzu jednosložkových a vícesložkových směsí chemických látek se zaměřením především na
identiňkaci neznámých látek

5. část: 1 ks gamaspektrometru
ruční systém pro měření, vyhledávání a identifikaci radioizotopů —ruční gama spektrometr

6. část: 6 ks multidetektorů
přenosný víceplynový detekční přístroj pro měření kyslíku, hořlavých a toxických plynů a par
v ovzduší, multidetektor umožňuje měřit až sedm plynů současně podle počtu a typu instalovaných
senzorů, multidetektor je určen pro zabezpečení ochrany zasahujících jednotek včasnou indikací
oblastí s nízkou koncentrací kyslíku, toxickou nebo výbušnou atmosférou

5) S olečn' slovník ro veře'né zakáz CPV klasifikace ředmětu veře'né zakáz

Hlavní předmět: 38433000-9 Spektrometry
Další předměty: 38546000—4 Systémy pro detekci výbušnin

38341000-7 Přístroje pro měření radiace
38431100—6 Přístroje pro detekci plynu



6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázm:
4

1.

196 551,40 KČbez DPH /5 077 827,11 KčVČ. DPH

Část: 826 200,00 Kč bez DPH / 999 702,00 KčVČ. DPH
2. Část: 184 731,00 KČbez DPH / 223 524,51 KčVČ. DPH
3. Část: 191 180,00 Kč bez DPH / 231 327,80 Kč vč. DPH
4.
5
6

Část: 1395 000,00 Kč bez DPH / 1687 950,00 Kč vč. DPH
. část: 859 500,00 Kč bez DPH / 1039 995,00 KčVČ. DPH
. část: 739 940,40 Kč bez DPH / 895 327,80 Kč vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.
8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:
NE
Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:
NE
Veřejná zakázka rozdělena na části:
ANO—6 částí
Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):
Hasičský záchranný sbor MSK, kpt. Ing. Dalibor Palička — podklady k technickým specifikacím
jednotlivých detektorů.
Informace o předběžné tržní konzultaci:
Předběžná tržní konzultace neproběhla.
Místo plnění:
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, budova Krajského ředitelství, Výškovická 40, 700 30
Ostrava Zábřeh
Předpokládaná lhůta plnění:
5měsíců od nabytí účinnosti smlouvy
Prohlídka místa plnění:
NE
Množství nebo rozsah zakázky:
Celkem 13 ks různých detektorů.
Jiné požadavky na veřejnou zakázku:
Technická kvalifikace:
Seznam významných dodávek realizovaných v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednavatele. V seznamu dodavatel uvede
minimálně 5 významných dodávek, jejichž předmět plnění byl stejný či obdobný s předmětem plnění
této veřejné zakázky a s finanční hodnotou minimálně 1000 000 Kč bez DPH u každé dodávky. Za
obdobnou dodávku považuje zadavatel dodávku Fl'IR spektrometru, byt' i s odlišnými parametry než
uvedenými v této zadávací dokumentaci. Seznam musí být zpracován takovým způsobem, aby z něj
bylo bez jakýchkoliv pochybností zřejmé splnění všech shora uvedených požadavků zadavatele.

OBECNĚ—Prohlášeníopozáručním servisu na územíČR
pro 1. část: Detektor výbušnin
- seznam látek, které lze detekovat,
- certifikát o splnění normy ASTM E2520—15

pro 2. část: Detektor hořlavých plynů
- prohlášení uchazeče o splnění technických podmínek,



- prohlášení o shodě, že výrobek splňuje požadavky technických předpisů platných v ČR a že byl
dodržen stanovený postup při posouzení shody

—certifikát přístroje do výbušného prostředí minimálně pro zónu 1 (může být i v anglickém nebo
německém jazyce)

pro 3. část: Fotoionizační detektor
- seznam látek, které lze detekovat

pro 5. část: Infračervený spektrometr „FI'IR“
—certifikace výrobce dle normy ISO 9000 nebo vyšší
- certifikace dodavatele dle normy ISO 9000 nebo vyšší
—Požadavek na referenci k FI'IR

pro 6. část: Multidetektory
- prohlášení uchazeče o splnění technických podmínek,
—prohlášení o shodě, že výrobek splňuje požadavky technických předpisů platných v ČR a že byl

dodržen stanovený postup při posouzení shody,
- certifikát zařízení do výbušného prostředí minimálně pro zónu 1 (může být i v anglickém nebo

německém jazyce), .
- seznam látek, které lze daným fotoionizačním senzorem detekovat a jejich korekční faktory

9) Návrh složení hodnotící komise:



Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Nákup detektorů

From:
Sent: Saturday, June 25, 2022 8:28 AM

To:
Cc:

Subject: RE: Objednávka —— písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Nákup detektorů

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné objednávky a přeji příjemný víkend

M T \. v; (= A |_

MT Legal s.r.o.. advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt—legalcom 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:

Sent: Friday, June 24, 2022 8:22 AM

To:

Cc:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Nákup detektorů

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením »
Nákup detektorů k analýze nebezpečných plynů, toxických látek, koncentraci výbušnin << poř. č. VZ
78/2022.

Číslo objednávky: 0751/2022/KH/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám krásný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu


